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Rypälelajikkeet Primitivo

Alkoholi 13,5 %

Kuvaus Mehevä punainen pari supersuositulle Most
Wanted Regions Rieslingille. MW Primitivo
on herkullisen muhkea punaviini
eteläitalialaiseen tyyliin, ja mutkaton
seurusteluviini. Most Wanted Regions -sarjan
viinit ovat alueelleen tyypillisiä, huiman hinta-
laatusuhteen viinejä.

Luonnehdinta Tuoksussa tummaa hilloista marjaa,
mausteisuutta. Keskitäyteläinen, pehmeän
tanniininen maku on yhtä mehevä kuin
tuoksu: karhunvatukkaa, tummaa makeaa
kirsikkaa, metsävadelmaa. Herkullista makua
komppaa pehmeä mausteisuus; lakua, kanelia
ja neilikkaa. Jos viini tuntuu liian tukevalta,
pieni viilennys (puolisen tuntia jääkaapissa)
oikaiseen sen asian.

Ruokasuositus Täydellinen seurusteluun syksyn viilenevissä
hetkissä. Pimenevälle illalle laiturilla shaalin
kanssa, takkatulen eteen. Sopii juureviin
syksyn ja talven ruokiin hienosti: padoille,
uuniruoille tai tietenkin täyteläisille
pastaruoille. Mausteinen mehevä pizza tai
aromikkaat juustot. Tai vaikka lämmittävä
nepalilainen ruoka!

Viinialue Italian saappaankorossa sijaitseva,
välimerellisen paahteinen Apulia (IGP Puglia)

Pullokoko 75 cl

Laatikkokoko 6 kpl/laatikko

Muuta Vegaaninen viini.
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Most Wanted – No Nonsense wines! Turhat pönöttämiset pois,
nauttimaan siitä! Most Wantedin viineihin etsitään parhaat rypäleet
ympäri maailman, ultrahyvällä hinta-laatusuhteella. Näillä viineillä riisut
viinistä kaiken turhan hifistelyn.
Most Wantedin takana on Off-Piste Wines – Moderni ja dynaaminen
brittiläisessä omistuksessa oleva viinitalo, joka tuottaa viinejä ympäri
maailmaa (mm.Australia, Uusi-Seelanti, Saksa, Unkari). Off Pisteellä ei
ole tarhoja, vaan viinit ostetaan luotetuilta sopimusviljelijöiltä tai
viinintuottajilta. OPW:n tiimin jäsenillä on kaikilla parikymmentä vuotta
kokemusta UK:ssa merkittävien kauppaketjujen viiniostajina – omien
sanojensa mukaan “aika vaikea löytää [viinialalta] yhtä energistä, vikkelää
ja innostunutta tiimiä, kuin meillä”.

 

http://mostwantedwines.co.uk/
http://www.offpistewines.com/

